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Okpyr

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

mgT

OnucaHue

Ka3aHb, CoBeTCKUI panoH

3M

43.4 M

65.92 M’

12/22

MNponam

KBapTupsl

na

2 kBapTan 2026 r.

https://tatarstan.move.ru/objects/928793087
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CMY 88, CMY 88

79318968213

April

‘ash&Carry

B0

1314

14,62

15,33

1411

14

(=)

14174
BU;HECH:KHH?,

KBapTan

b 29

{50

26

AKBaMaTH

m
m
o
-
@
[
;
1]
o
=
m
m
X
=
=

¥
¥
2
2
X
'
3
=
I
3
a

=
w

3nbauraHos,,

© Fnpexc ﬂHﬂE& KapTbl


https://tatarstan.move.ru/kazan/
https://tatarstan.move.ru/kazan/rayon_sovetskiy/
https://tatarstan.move.ru/kvartiry/

Tenepb ,OM — 3TO He MPOCTO MeCTO, 3TO CTUJb
XKU3HW 1 NPOSOJIKEHMNE YHUKANBHOCTU KaXK40ro
13 Hac. KOMbIOHUTU-KOMMIEKC «BO3HECEeHCKNNI
KBapTas» CO3[aH B CTpeMeHUN HanTn banaHc
ytloTa U MynbTU3agavyHOCTN 06LLEeCTBEHHbIX 30H,
APXUTEKTYPHOWN 3a4YMKN N NPOLYMAHHOIO
6naroycTponcTaa.
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